
Uchwała nľ XIIľ126|03
Rady Miejskĺej Żyrardowa

z dnia 30 października 2003ľ.

w sprawie stwieľdzenia wygaśnięcia mandatu ľadnego

Na podstawie art. l90 ust.2 w związku z art.190 ust' 1 pkt 2 ustawy z dnia
16 lipca 1998 ľ ordynacja wyborczado rad gmin ,tad powiatów i sejmików
województw (Dz.U. Nr 95, poz.602 zpőźn. zm.) uchwala się co następuje:

$1

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej Zyratdowa
Pana Mariana Czyżewskiego w okľęgu wyborczym nľ 2 wybranego z listy nr 9
_ Komitet Wyborców Platforma obywatelska, wskutek pisemnego zrzeczenia
się mandatu.

$2

Uchwała wchodzi w życie z dníem podjęcia.

Í'iĺ JDN ÍCZĄC.Y
SKILJ


